
ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
VIA S. HAHNEMANN, 10 

70126 BARI 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

�

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ISTITUTO DI RICERCA E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO  P. Iva 00727270720  ttel..  0805555111 

Deliberazione direttore generale n. 7 del  22.1.2008  

  1 di  3 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

N.7 DEL 2008 

 

��������� �	

���� ��

�� ��
��
�	�
�� ��
� 
�� ��� ����� ������ ���� ���� ���� �����	�	�� �	�

����
������
��	���� ��!"�!	�
�
����
�#$�$%�$�#��
�%��	����	   

 

L’anno 2008, il giorno ventidue del mese di gennaio, in Bari, nella sede dell’Istituto, alle ore12,00, con la 
continuazione, il direttore amministrativo Nicola Rosato facente funzioni di direttore generale ai sensi 
dell’art.3, 6° comma del D.lgs n.502/92, assistito dal direttore sanitario Michele Dicillo, segretario 
redigente l’assistente amministrativo Carlo Nicola Rocco , ha adottato la seguente deliberazione: 

 

Su proposta dell’area affari generali e legali 

 

 
Premesso: 
 
che l’Istituto Oncologico, sin dal 1997, acquisita l’approvazione del Ministero della Sanità, ha stipulato 
annualmente con la ex AUSL BA/4, ora ASL BA, una Convenzione per avvalersi delle prestazioni del 
Servizio di Immunoematologia e Trasfusionale del Presidio Ospedaliero San Paolo dell’ASL BA; 
 
che detta convenzione è scaduta il 31.12.2007; 
 
Rilevato: 
 
che è opportuno rinnovare la convenzione per il periodo 1.1.2008 – 31.12.2008 al fine di soddisfare al meglio 
i bisogni assistenziali dei pazienti ricoverati presso questo Istituto; 
 
 
Ritenuto: 
 
di rinnovare la convenzione alle stesse condizioni pattuite nella convenzione relativa al periodo 1.1.2007 – 
31.12.2007; 
 

Udito il  parere favorevole del direttore sanitario;  

 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa: 

1. Rinnovare  la convenzione con la ASL/BA – Servizio di Immunoematologia e trasfusionale del P.O. 
“S.Paolo” di Bari  per il periodo 1° gennaio 2008 - 31 dicembre 2008 

2. Stabilire quale costo complessivo presunto della convenzione l’importo di euro 140.000,00 che 
graverà sul conto economico cod. 700.100.00080 denominato "Sacche di Sangue" del bilancio 2008; 

3. Rinnovare la convenzione alle stesse condizioni pattuite nella convenzione relativa all’anno 2007 



ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
VIA S. HAHNEMANN, 10 

70126 BARI 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

�

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ISTITUTO DI RICERCA E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO  P. Iva 00727270720  ttel..  0805555111 

Deliberazione direttore generale n. 7 del  22.1.2008  

  2 di  3 

4. Il referente responsabile dell’Istituto è il dr. Michele Quaranta “Direttore del Dipartimento di 
Oncologia Sperimentale” 

5. Dare mandato alla Direzione Sanitaria e all'Area Gestione Risorse Finanziarie di questo Istituto di 
procedere, ognuno per quanto di propria competenza, agli adempimenti successivi al presente 
provvedimento 

6. Trasmettere una copia del presente provvedimento al Direttore del Dipartimento di Oncologia 
Sperimentale ed alla Direzione Sanitaria 

7. Pubblicare la presente deliberazione all’albo e nel sito Web dell’azienda e contestualmente 
trasmessa al Collegio sindacale. 

 

 

   f.to:  IL DIRETTORE DELL’AREA AFFARI GENERALI E LEGALI              

       

  f.to: IL DIRETTORE SANITARIO                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
VIA S. HAHNEMANN, 10 

70126 BARI 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

�

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ISTITUTO DI RICERCA E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO  P. Iva 00727270720  ttel..  0805555111 

Deliberazione direttore generale n. 7 del  22.1.2008  

  3 di  3 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO,   Dott. Nicola ROSATO 

DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

(ai sensi dell’art.3,  6° comma del D.lgs n.502/92) 

 

f.to: IL SEGRETARIO REDIGENTE      Carlo N. ROCCO 

________________________________________________________________________________________ 

 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 

 

Il Segretario Redigente 

Carlo N. Rocco 

Bari,    _________________ 

________________________________________________________________________________________ 

 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

                                     

                                                Il Dirigente 

________________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal   23.01.2008    al    07.02.2008 
 

Bari,   11.02.2008 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 

 


